
Број на оглас 226/2025- Министерство за финансии - Царинска управа 

Листа на кандидати кои го полагале испитот: 

За работно место: 

01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за организациски работи, Служба за коресподенција 

и организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
     

 

За работно место: 

02. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Куманово, Царинска испостава 

Куманово, Царинарница Куманово, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. E2A208B 7.25 0 Не положил 

2. BBE5A77 17.00 7.50 Не положил 

 

За работно место: 

03. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (2) 

извршител(и) - Сторнирано 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
     

 

За работно место: 

04. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за коресподенција, Служба за коресподенција и 

организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. FA80D50 23.00 15.00 Положил 

2. A44E7EB 25.00 12.50 Положил 

3. 9CE4BD6 21.00 8.00 Положил 

4. F28B10C 13.50 0 Не положил 

 

За работно место: 

05. ЦАР0101В03001 Советник за коресподенција и организациски работи, Служба за 

коресподенција и организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (2) извршител(и) 



 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. E22A572 25.00 14.00 Положил 

2. FA80D50 23.00 15.00 Положил 

3. 2B90199 23.25 14.00 Положил 

4. 33C5EA3 20.50 14.50 Положил 

5. 7676658 22.50 11.50 Положил 

6. B579F8A 22.50 10.50 Положил 

 

За работно место: 

06. ЦАР0101В01004 Систем инженер на ИКТ контрола и безбедност, Служба за ИКТ 

контрола и безбедност, Одделение за ИКТ инфраструктура и безбедност, Сектор за 

информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. D4E9F76 25.00 14.50 Положил 

2. 2C802F5 21.00 13.50 Положил 

3. 533D924 18.00 12.50 Положил 

 

За работно место: 

07. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за царински надзор, Служба за надзор на иматели на 

одобренија, Царинарница Скопје, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. C4C9FF8 25.00 15.00 Положил 

2. 4397AB3 24.00 14.00 Положил 

3. 7676658 22.50 11.50 Положил 

 

За работно место: 

08. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 1, Царинска испостава 

Скопје 1, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
     

 

За работно место: 

09. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Слободна зона Скопје, Царинска 

испостава Слободна зона Скопје, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 



1. 112740D 14.75 0 Не положил 

 

 

За работно место: 

01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за организациски работи, Служба за коресподенција 

и организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 5E2A5AA 22.92 37.75 60.67 

2. 0BBA401 21.38 38.50 59.88 

3. 2E06599 24.06 34.75 58.81 

4. 8403653 19.45 39.00 58.45 

5. F0550C6 20.56 33.50 54.06 

 

За работно место: 

02. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Куманово, Царинска испостава 

Куманово, Царинарница Куманово, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 79AF4A4 17.28 36.75 54.03 

2. 5E71716 16.72 36.75 53.47 

3. 2F70705 20.32 28.75 49.07 

4. 07EB162 16.94 31.50 48.44 

5. 3A52CB8 15.69 30.75 46.44 

 

За работно место: 

03. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (2) 

извршител(и) - Сторнирано 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 
     

 

За работно место: 

04. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за коресподенција, Служба за коресподенција и 

организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 0BBA401 21.38 38.50 59.88 

2. 5E2A5AA 21.92 37.75 59.67 

3. A44E7EB 21.44 37.50 58.94 

4. 2E06599 24.06 34.75 58.81 

5. 8403653 19.45 39.00 58.45 



6. FA80D50 19.48 38.00 57.48 

7. FD82ADB 18.76 37.75 56.51 

8. D65C1EA 17.82 36.50 54.32 

9. 5E71716 17.47 36.75 54.22 

10. F0550C6 20.56 33.50 54.06 

 

За работно место: 

05. ЦАР0101В03001 Советник за коресподенција и организациски работи, Служба за 

коресподенција и организациски работи, Одделение Кабинет на директорот, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 5E2A5AA 22.17 37.75 59.92 

2. 2E06599 24.06 34.75 58.81 

3. 8403653 19.45 39.00 58.45 

4. FA80D50 19.73 38.00 57.73 

5. D65C1EA 17.82 36.50 54.32 

6. 5E71716 17.47 36.75 54.22 

7. F0550C6 20.56 33.50 54.06 

8. E22A572 14.82 39.00 53.82 

9. 2B90199 14.06 37.25 51.31 

10. 7676658 15.46 34.00 49.46 

 

За работно место: 

06. ЦАР0101В01004 Систем инженер на ИКТ контрола и безбедност, Служба за ИКТ 

контрола и безбедност, Одделение за ИКТ инфраструктура и безбедност, Сектор за 

информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. D4E9F76 22.32 39.50 61.82 

2. 533D924 22.13 30.50 52.63 

3. 2C802F5 14.26 34.50 48.76 

 

За работно место: 

07. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за царински надзор, Служба за надзор на иматели на 

одобренија, Царинарница Скопје, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 5E2A5AA 21.92 37.75 59.67 

2. 4397AB3 20.94 38.00 58.94 

3. 2E06599 24.06 34.75 58.81 

4. 8403653 19.70 39.00 58.70 

5. C4C9FF8 17.17 40.00 57.17 

6. D65C1EA 17.82 36.50 54.32 

7. 5E71716 17.47 36.75 54.22 

8. 4DC3CC7 16.96 35.00 51.96 

9. 7676658 15.21 34.00 49.21 

10. FB2D88B 11.91 34.50 46.41 



За работно место: 

08. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 1, Царинска испостава 

Скопје 1, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 5269100 19.71 39.50 59.21 

2. 1A6E623 20.82 38.25 59.07 

3. 5E2A5AA 21.17 37.75 58.92 

4. 2F70705 20.32 28.75 49.07 

 

За работно место: 

09. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Слободна зона Скопје, Царинска 

испостава Слободна зона Скопје, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 5269100 19.71 39.50 59.21 

2. 1A6E623 20.82 38.25 59.07 

3. 8403653 18.20 39.00 57.20 

4. 2F70705 20.32 28.75 49.07 

 

 



 



D4E9F76 25.00 14.50 Положил 

2C802F5 21.00 13.50 Положил 

533D924 18.00 12.50 Положил 





 





 

 



 



 

 

 



 

 




